
 
 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach 
ul. Sandomierska 81, 25 - 324 Kielce

e-mail: kw@straz.kielce.pl, rzecznik prasowy e-mail: rzecznik@straz.kielce.pl, 
tel.: 41 36 53 205, fax.: 41 36 53 203, www.gov.pl/web/kwpsp-kielce  

Kielce, dnia 4 listopada 2024 r. 

WL.2370.5.3.2024 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach informuje, 

że w dniu 4 listopada 2024 r. odbyło się otwarcie ofert w przetargu pn. „Zakup trzech lekkich 

samochodów rozpoznawczo-ratowniczych”. 

 Zamawiający informuje, że w przetargu wpłynęła jedna niżej wymieniona oferta 

(sprawa nr WL.2370.5.2024). 

LP. 
NAZWA I SIEDZIBA 

WYKONAWCY 
CZĘŚĆ 

KWOTA 

OFERTY 

BRUTTO (ZŁ) 

OKRES 

GWARANCJI 

1 

Mist-Tech Sp. z o.o. 

25-402 Kielce, 

ul. Biskupa Wincentego 

Kadłubka 45B, 

1. 341 817,00 zł 36 miesięcy 

2. 262 297,50 zł 36 miesięcy 

3. 262 297,50 zł 36 miesięcy 

 

 Informacja podlega publikacji na stronie internetowej, na której prowadzone jest 

postępowanie: https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz. 

 
Z poważaniem 

Zastępca Świętokrzyskiego 

Komendanta Wojewódzkiego PSP 

st. bryg. Grzegorz Rajca 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz

		2024-11-04T11:36:10+0100




